
                                                  

__________________________________________________________________________ 
Sede: Av. Moreira e Silva, 430 - Farol, Maceió – AL – CEP: 57051-530 Fone: (82) 3221-4118 

Subseção: Rua Esperidião Rodrigues, 323, 1º andar, Sala 07, Centro, Arapiraca-AL – CEP 57300-060 Fone: (82) 3522-5824 

 

PORTARIA Nº. 032/2023, DE 12 DE JANEIRO DE 2023. 

                O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE ALAGOAS no uso de 

suas atribuições legais e regimentais, conferidas na Lei nº 5.905 de 12 de julho de 1973, bem como 

pelo Regimento Interno do Regional, aprovado pela Decisão COREN-AL nº 025/2012 de 24 de 

setembro de 2012, homologado pela Decisão COFEN nº 026/2013, de 15 de março de 2013,  

             

                 CONSIDERANDO o Artigo 67, da Lei de Licitações e Contratos Administrativos nº 

8.999/93; 

           

                    Resolve:   

 

         

                    Art. 1º - Designar a Sra. Ana Paula dos Santos Ramos de Oliveira – Contadora do 

Coren-AL, na qualidade de Fiscal do Contrato abaixo discriminado, cujo objeto é a contratação de 

serviços de Licença de uso de Software de Folha de Pagamento, incluindo os serviços de implantação, 

adesão e treinamento à 02 usuários simultâneos. 

 

Dados do Contrato: 

PAD Nº 697/2018 

Modalidade: Dispensa – Thomson Reuters Brasil Conteúdo e Tecnologia LTDA. 

Contrato: 226094 

 

                    Art. 2º- Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de 

sua assinatura.  

                    Art. 3º - Dê ciência e cumpra-se. 

Maceió/AL, 12 de janeiro de 2023 

 

                                                      

Renné Cosmo da Costa                                                   Paulo Jorge Torres Guimarães Silva 

 COREN/AL N.º  371396-ENF                                                     COREN/AL N.º  205404-ENF 

                 Presidente                                                                                       Secretário 

 

CIÊNCIA DO FISCAL DESIGNADO. 

Declaro-me ciente da designação ora atribuída, e das funções que são inerentes em razão da função. 

 

_____________________________________________ 

Ana Paula dos Santos Ramos de Oliveira  

Fiscal do Contrato 


